

## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2020

## Bagian Administrasi Pembangunan KABUPATEN KLUNGKUNG

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

I Made Jati Laksana, ST

Jabatan

Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

Luh Ketut Ari Citrawati, S.Sos, MM

Jabatan

Asisten Administrasi Perekonomian dan Pembangunan \*

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama pada tahun 2020 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua.

Asisten Administrasi Perekonomian dan Pembangunan \*

Bagian Umum KABUPATEN KLUNGKUNG Klungkung, 01 Oktober 2020

Pihak Pertama,

Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

Bagian Administrasi Pembangunan KABUPATEN KLUNGKUNG

Luh Ketut Ari Citrawati, S. Sos, MM

Pembina Tingkat I NIP. 197001141989032001 I Made Jan Laksana, ST

Pembina

NIP. 197109212000031004

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

NO	SASARAN PROGRAM/KEGIATAN	INDIKATOR KINERJA	TARGET
	Meningkatnya Kebijakan Bidang Administrasi Pembangunan	Jumlah Paket Pembangunan daerah yang sesuai dengan aspirasi Masyarakay	100.00 persen

Program dan Kegiatan

1. Program Pengembangan Program Pembangunan Daerah

JUMLAH

Anggaran

192.427.114

Rp 192.427.114

Pihak Kedua,

Asisten Administrasi Perekonomian dan Pembangunan \* Bagian Umum

KABUPATEN KLUNGKUNG

Luh Ketut Ari Citrawati, S. Sos, MM

Pembina Tingkat I NIP. 197001141989032001 Klungkung, 01 Oktober 2020 Pihak Pertama,

Kepala Bagian Administrasi Pembangunan

Bagian Administrasi Pembangunan KABUPATEN KLUNGKUNG

I Made Jat Laksana, ST

Pembina

NIP. 197109212000031004